Lesplatesdu déjeuner service jusqud 17.h

) 5 Chocomel chaud et Gluhwein
Pan['ni's; Les Entrées , uniquement en combinaison avec un plat principal gOfe/deSp;e,SSO ggg
£ armb 3.0 Baguette au beurre aux herbes 7.50 Dijabn be;:::ees resso 4.80 ch | chaud 240
romage et jamoon ' Crevettes qvec sauce méditerranéenne a l'qil 15.80 . P ) Lol (GOl )
TAco viande tacoshachée et fromage 9.80 . . Cappuccino 3.90 Chocomel chaud avec chantilly 3.90
Carpaccio avec mayonnaise aux truffes 14.80 L .
Poulet chaudpoulet favec sambal fromage 9.80 L. Café au lait 390 Chocomel chaud avecliqueur 6.80
Rondelles d'oignon  avec mayo a Iail 9.20 . , :
Fonte de thon 4yec oignons, tomate,fromage 9.80 Camembert 11.80 Latte Macchiato 4.80 malibu, schrobbeler, rum, baileys, ameretto
Brie accompagné de miel et de noix 9.80 Moules & la A‘;‘fgg’gﬁserg% 14.80 Théa la menthe fraiche 4.00 o
Tomate et I'oignon et fromage 8.80 : Thé au gingembre 4.00 Gluhwein
ging 530
Soupe de tomates 9.80 . ; i
: Thé 320 Glihwein avecliqueur 750

Spécial déjeuner

liqueur de cerise, rum, ameretto

Z : . Lcjf . -earl grey -english breakf
Bouchéea la reine avec des frites 14.50 Les plates de Resistance, -sencha e o
Croguettes 2 pieces avec des frites 12.80 Brochettede de dinde avec sauce zigane et frites 22.80 P - - rooibos cranberry
Fricadelles 2 piéces avec des frites 12.80 Viandeaigre limbourgeois avec de lasalade et frites 20.80 -green chai ‘anrgnrl”gr?—gmgembre Cafés Spéciaux
Curry saucisse au curry avec des frites 15.50 Mix pOiSSOn saumon, de morue et de scampi avec frites 25.80 :Z(;;(t:‘gsn/f(l)grgige -camomille café Francais 820
Se chamailler & Chips avec mayo a fail 18'80 Cheeseburger burger de boeuf avec fromage et frites 20.80 café Italien 8.20
SOU,Oe de tomates Fish & Chips vegan 18.80 Burger mexicain de mais, haricots, privrons et mozzarella frites 22.80 Sodas cafe Espogno/ 8.20
Sandwich sain fromage, jabon,légume 12.80 Steak sauce auvin rouge, légumes chauds et frites 25.80 — . café de Limbourg 820
Escolope de fermier lardons,cignons champignons et frites 23.80 PepSI/,Oe,OSI Zero 3.30 café Irlandais 820
. . L. , ) . Sisi '
AOROE Soupe de déjeuner;  avecdu pain SQUMON avec sauce au vin blanc, légumes chauds et frites 2580 3.50 Schrobbeler espresso 8.20
Soupe de Goulash 9.80 Satay qvecsauce saté, atjar et frites 22.80 7_up 3.30
Escalope avec une sauce Soupe aux pois : Bifteck de chevreuijl legumeschauds,sauce au vin rouge frites 27.80 Tonic 350
Cvocdela saiode ot e fres Soupe a l'oignon a la francaise ggg Spareribs avec olgnons fiits, avec 3 sauces salade et frites SIS Bitter Lemon o
: Mix Grill combinaison de viande avec 3 sauces et frites 26.80 IceTea S,OOlfk/lng/Qfeen /PeGCh 350 Tarte Limbourgo[se
Les OeUfS,' du pain meunier avec 3 oeufs Lasogneaux /égumes et fromage de chevre 22.80 Jus de pomme /jUS d’orange 3.50 o 4.20
3 20 . - ;
*m Oeufs sur candape avecjambon et fromage 12.80 Supp/ements mayo/ketchup/curry 1.00 Apfe/schorle 3.80 Abricots 4.20
Omellette avec jambon et fromage 12.80 G/_ngﬁft}eef | 4.00 Cerises 4.20
Gateau a /q Q/GCQ Oeufs sur canape Amadeus 14.80 Pour les olus jeunes;  enizans gg/sesig gihgeraie 3.50 A la mousse de groseilles 4.80
au chocolat et & la vanille P S S Croquette, fricadelle ou nuggets avec frites 10.80 Frict! 3.50 Strudel aux pommes, 7.80
ou R”Stf 3.50 Glace et chantilly 6.80
Les crépes; inclsiropa volonté . anja 3.30
) ) Cra 9.80 Dessert; 10.80 Ténissteiner Citron/exotic fruit/ 280
Cafe /the r?,oe nature' . 7(‘) 30 Amadeus COUpPE€ avec un sauce au caramel, hoix, liqueur : ginger—lemon /fruchtenkorf 3.20
Crépe; sup 7 Ie/ronenta;re " ' Banane royale avec un sauce caramel 2.80 Chocomel 3:20
€ 24.80 Fromage, lar on, glace,vanille, créme brilee 9.80 Sourcy r ouche/blue 780
Nutella, champignons, pomme Dame Blanche 8.80 Sourcy 0.75 rouche/blue '

Extra supplémentaire 1.20 13.80

Plateau de fromages
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une facture par table 8 | @! »
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nous ne servons pas d'eaqu du robinet



Bieres au fut

Brand bier 0.3
Brand bier 0.5
De la Haye blond
Val dieu Triple
Gordons Biéere de Noél

de valkenburg

Bieres sur la bouteille

Duvel

Affligem Blond
Westmalle Double
Brand Weizen
Kasteel Triple
Liefmans on the rocks
Desperados

Amsytel Radler

La chouffe

De La Haye Bock / Triple/ IPA
Erdinger weil3 0.5

Bieres sans alcohol

Amstel Radler 0.0

Brand Weizen 0.0
Heineken 0.0

La trappe Nilles 0.0
Liefmans on the rocks 0.0

4.80
7.20
6.00
6.00
6.00

6.30
5.80
5.80
5.80
6.30
5.60
5.60
5.60
5.80
6.30
7.50

5.60
5.60
5.60
5.60
5.60

Liqueur

Drambuie/Grand manier
Tia Maria

Malibu

Wodka

Cuarenta Y Tres 43

Gin Tonic
Aperol / Limoncello spritz
Amaretto/Baileys/ Cointreau
Els la vera

Wiskey/Cognac

Johnny Walker Red
Jack Daniels
Courvoisier VSOP
Glenfeddish
Bowmore
Ingendael wiskey

Spirirueux

Jong /oude jenever

Vieux Dujardin
Berenburg/Bessenjenever
Sambuca/Schrobbeler
Apfelkorn/Jagermeister

Amuse-Gueules

Boulettes apéritif

Snack variés

Chickennuggets

Mini rouleaux de printemps
Biereplateau

6.20
6.20
5.20
5.20
6.20
9.80
9.80
6.20
6.20

6.80
6.80
8.80
8.80
8.80
8.80

4.20
4.20
4.20
4.20
4.20

Aperitiven

Porto rood / wit Sherry 520

Medium of dry Martini 5.20 -

bianco/ rosso 520
Campari 520
Kir Royal 8.80

Vins effervescens

Verre bouteille
Cava 6.80 3250
Kir Royal 8.80
Vin Rosé
- verre bouteille
Les Bories 550 26.50
Shiraz

fruits rouges, frais, souple

Vin Blanc
Verre

Tarre der Noce  pinot grigio 5.80
frais, fruité
Disan Marzano  chardonnay 6.00
péche, doux, fruité
Spatles vin blanc doux 5.50
Vin rouge

Verre
Integro  primitivo
chocolat, doux, sensuel 6.50
Torre de Lancia  Negroamaro 5.80
fruits secs, cerises, souple
E/oicuro montepulciano 550

souple, tabac, vanille, chéne

Vignob/es Vellas carbernet Sauvignon -
complexe,cerisenoir,épicé, mar

bouteille

27.00

28.00

26.50

bouteille

32.00
27.50

26.50

38.00

WIFI; gastenamadeus

amadeus2015
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