



<i>Les plats du déjeuner sont servis jusqu'à 17h.</i>		
Panini's:		
Fromage et jambon 8.80		
Taco viande tacoshachée et fromage 9.80		
Poulet chaud avec sambal fromage 9.80		
Fonte de thon avec oignons, tomate, fromage 9.80		
Brie accompagné de miel et de noix 9.80		
Tomate et l'oignon et fromage 8.80		
Spécial déjeuner		
Bouchée à la reine avec des frites 14.50		
Croquettes 2 pièces avec des frites 12.80		
Fricadelles 2 pièces avec des frites 12.80		
Curry saucisse au curry avec des frites 15.50		
Se chamailler & Chips avec mayo à l'ail 18.80		
Fish & Chips vegan 18.80		
Sandwich sain fromage, jambon, légume 12.80		
Soupe de déjeuner; avec du pain		
Soupe de Goulash 9.80		
Soupe aux pois 9.80		
Soupe à l'oignon à la française 9.80		
Les Oeufs; du pain meunié avec 3 œufs		
Oeufs sur canapé avec jambon et fromage 12.80		
Omelette avec jambon et fromage 12.80		
Oeufs sur canapé Amadeus avec lardons, champignons, oignons et fromage 14.80		
Les crêpes; inclusif une volonté		
Crêpe nature 9.80		
Crêpe supplémentaire 10.80		
Fromage, lardon, glace, vanille, Nutella, champignons, pomme 12.00		
Extra supplémentaire 1.20		
Les Entrées ; uniquement en combinaison avec un plat principal		
Baguette au beurre aux herbes 7.50		
Crevettes avec sauce méditerranéenne à l'ail 15.80		
Carpaccio avec mayonnaise aux truffes 14.80		
Rondelles d'oignon avec mayo à l'ail 9.20		
Camembert avec canneberges 11.80		
Moules à la Amadeus 14.80		
Soupe de tomates 9.80		
Les plates de Résistance ;		
Brochette de dinde avec sauce zigane et frites 22.80		
Viande au vinaigre limbourgeois avec de la salade et frites 20.80		
Mix poisson saumon, de morue et de scampi avec frites 25.80		
Cheeseburger burger de boeuf avec fromage et frites 20.80		
Burger mexicain de maïs, haricots, privrons et mozzarella frites 22.80		
Steak sauce au vin rouge, légumes chauds et frites 25.80		
Escalope de fermier lardons, oignons, champignons et frites 23.80		
Saumon avec sauce au vin blanc, légumes chauds et frites 25.80		
Satay avec sauce saté, atjar et frites 22.80		
Bifteck de chevreuil légumes chauds, sauce au vin rouge frites 27.80		
Spareribs avec oignons frits, avec 3 sauces salade et frites 25.80		
Mix Grill combinaison de viande avec 3 sauces et frites 26.80		
Lasagnes aux légumes et fromage de chevre 22.80		
Suppléments mayo/ketchup/curry 1.00		
Pour les plus jeunes; en 12 ans		
Croquette, friadelle ou nuggets avec frites 10.80		
Dessert;		
Amadeus coupe avec un sauce au caramel, noix, liqueur 10.80		
Banane royale avec un sauce caramel 9.80		
Crème brûlée 9.80		
Dame Blanche 8.80		
Plateau de fromages 13.80		
Café/espresso	3.30	Chocomel chaud et Glühwein
Grand café 5.00		Chocomel chaud 3.40
Dubbele espresso 4.80		Chocomel chaud avec chantilly 3.90
Cappuccino 3.90		Chocomel chaud avec liqueur 6.80
Café au lait 3.90		malibu, schrobbeler, rum, baileys, amaretto
Latte Macchiato 4.80		Glühwein 5.30
Thé à la menthe fraîche 4.00		Glühwein avec liqueur 7.50
Thé au gingembre 4.00		liqueur de cerise, rum, amaretto
Thé 3.20		
-earl grey		
-sencha		
-rooibos		
-fruits des bois		
-green chai		
-cactus/figue		
-orange-gingembre		
-jasmin		
-camomille		
Sodas		Cafés spéciaux
Pepsi / pepsi zero 3.30		café Français 8.20
Sisi 3.30		café Italien 8.20
7-up 3.30		café Espagnol 8.20
Tonic 3.50		café de Limbourg 8.20
Bitter Lemon 3.50		café Irlandais 8.20
IceTea Sparkling/ green / peach 3.50		Schrobbeler espresso 8.20
Jus de pomme / Jus d'orange 3.50		
Apfelschorle 3.80		Tarte Limbourgoise
Gingerbeer 4.00		Riz 4.20
Rivella / gingerale 3.50		Abricots 4.20
Cassis 3.50		Cerises 4.20
Fristi 3.50		A la mousse de groseilles 4.80
Ranja 3.30		Strudel aux pommes, 7.80
Tönissteiner Citron/exotic fruit / 3.80		Glace et chantilly 6.80
ginger-lemon / fruchtenkorf 3.20		
Chocomel 3.20		
Sourcy r ouche/blue 7.80		
Sourcy 0.75 rouche/blue 7.80		
<i>nous ne servons pas d'eau du robinet</i>		

Bieres au fût

Brand bier 0.3	4.80
Brand bier 0.5	7.20
De la Haye blond de valkenburg	6.00
Val dieu Triple	6.00
Gordons Bière de Noël	6.00

Bieres sur la bouteille

Duvel	6.30
Affligem Blond	5.80
Westmalle Double	5.80
Brand Weizen	5.80
Kasteel Triple	6.30
Liefmans on the rocks	5.60
Desperados	5.60
Amsytel Radler	5.60
La chouffe	5.80
De La Haye Bock / Triple / IPA	6.30
Erdinger weiß 0.5	7.50

Bieres sans alcohol

Amstel Radler 0.0	5.60
Brand Weizen 0.0	5.60
Heineken 0.0	5.60
La trappe Nilles 0.0	5.60
Liefmans on the rocks 0.0	5.60



Liqueur

Drambuie/Grand manier	6.20
Tia Maria	6.20
Malibu	5.20
Wodka	5.20
Cuarenta Y Tres 43	6.20
Gin Tonic	9.80
Aperol / Limoncello spritz	9.80
Amaretto/Baileys/Cointreau	6.20
Els la vera	6.20

Whiskey/Cognac

Johnny Walker Red	6.80
Jack Daniels	6.80
Courvoisier VSOP	8.80
Glenfeddih	8.80
Bowmore	8.80
Ingendael whiskey	8.80

Spiritueux

Jong / oude jenever	4.20
Vieux Dujardin	4.20
Berenburg/Bessenjenever	4.20
Sambuca/Schrobbeler	4.20
Apfekorn/Jägermeister	4.20

Amuse-Gueules

Boulettes apéritif	9.80
Snack variés	9.80
Chickennuggets	9.80
Mini rouleaux de printemps	9.80
Biereplateau	21.80



Aperitiven

Porto rood / wit Sherry	5.20
Medium of dry Martini bianco/rosso	5.20
Campari	5.20
Kir Royal	8.80

Vins effervescents

Cava	Verre 6.80	bouteille 32.50
Kir Royal	8.80	

Vin Rosé

Les Bories Shiraz	Verre 5.50	bouteille 26.50
fruits rouges, frais, souple		



Vin Blanc

Tarre der Noce	Verre 5.80	bouteille 27.00
frais, fruité		
Di San Marzano	6.00	28.00
chardonnay		

Vin rouge

Integro	Verre 6.50	bouteille 32.00
Primitivo		
chocolat, doux, sensuel		
Torre de Lancia	5.80	27.50
Negroamaro		

Vin Rosé

Vignobles Vellas	-	38.00
carbenet Sauvignon		

WIFI; gastenamadeus amadeus2015

